MNepseHcTBO CBEPANIOBCKOM 061aCTH lerkoatsieTuyeckoe Tpoebopbe "LLnnosKa oHbIX"
FOHowwn n [eBywKu cpegHero sBo3pacta 2004-05 r.p.
KomaHaHan 6opbba

HOHowwm
MecTo KomaHga 1 2 3 4 Cymma
1 AOHOCLU-19 279 279 250 249 1057
2 K-Ypanbckuit 274 273 252 229 1028
3 [HOCLL KOHocTs, CK Myy 246 228 219 203 896
4 bBepesoBckuii 244 240 221 191 896
5 Npbut 244 212 190 178 824
6 Onutep 235 189 162 155 741
7 BukTOpUA 212 189 185 150 736
8 BepxHasa CuHeunxa 177 153 144 135 609
9 FOHoCTb H-Tarun 288 228 516
10 OHOCLU-1 233 181 414
11 KambIWwnoBcKkui 188 186 374
12 Tannuya 2 145 116 261
13 EKCBY 253 253
14 B-Canga 237 237
15 Temn 175 175
16 KpacHoydumck 144 144
17 H-Typa 140 140
JeBywku
1 AKOCLL KOHocTb, CK Myy 300 288 276 269 1133
2 AOHOCLLU-19 286 286 268 255 1095
3 H-Typa 305 240 238 224 1007
4 K-Ypanbckuit 269 252 244 233 998
5 KpacHoydumck 275 247 241 190 953
6 BuKTOpUMA 248 234 225 192 899
7 ®CK BCMMO Crapt 268 248 242 758
8 ®aken COLL-105 310 220 189 719
9 Upbut 280 227 185 692
10 KambIwnoBcKkui 183 178 163 154 678
11 Hnutep 228 218 206 652
12 Tanuua 2 214 208 184 606
13 Temn 218 199 187 604
14 MBY CLLOP 289 289
15 ApTemMOoBCKUI 281 281
16 OHOCLU-1 275 275
17 KpacoTypbUHCK 230 230
18 Tanuua 1 181 181
I'n. cyabs cNOPTUMBHbIN cyaba BK .M. Bopobbes

['n. cekpeTapb CNOPTMBHbIN cyaba BK B.M. BopobbeBa
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Cypnenckasa konnerus

BopobbeB Jleonng NeTpoBuy
BopobreBa Bepa MuxannosHa
lNocTHMkoBa MapwuHa JleoHnaoBHa
HepabuHa MapuHa AnekcaHapoBHa
KunnHkapos PycrnaH Muxainosuy
Epbikanos Bnagumup Bacunbesuny
Konnakos Hukonan Buktoposuy
Bopobbes KoHcTaHTuH JleoHngosuy
KykoBa BaneHTuHa ViBaHOBHa
CopokuH Butanuin BanepbeBuy
CraxxapoBa AHu1CA XacaHOBHa
KacatkmHa HaTtanba MuxannosHa
ToHkmx Onbra

OcHosuH Bnagumup Omutpuresny
Kaprononos Bnagummnp ®egoposuy.
Macaes EBreHun

YnutuH Hukonan Bnagnmmposuny
CsuHuoB Bnagucnas

TuwknH Cepren BukrtopoBuy
BonowwuH Bnagumnp MeaHosu4
MapbuHa TaTbsiHa HukonaeBHa
HosukoBa VpnHa BukToprMHOBHa
lopbyHoBa AHactacus OnerosHa.
Apxunos ®egop Muxannosmy
Bopobbes Anekcen Hukonaesmy
Kapnmosa MuH3uns avraHwmHa
Bynckux AHacTtacus CepreesHa
KysHeuoB Hukonan ApTbeMbeBuY
bonuosa AneHa UropesHa
MacaeBa EneHa NropesHa

'n. cyabs - cnopTuBHbIN cyabs BK

'n. cekpeTapb cnopTuBHLIN cyabs BK

"MaBHbIN cyabs

"MaBHbIN cekpeTapb

3aM. M. cyabu

3aM. rn. cekpeTaps
Pedepun no npbikkam
Pedepwu no bery

CT. cyobs Ha anunHe
Ct. cyaobs Ha uHULWe
lMomMoLHKK cTapTepa
3aM. rn. cekpeTaps
CyAbs NO HarpaxaeHuto

cyabs
nHdopmaTtop
CT. cTtaptep
cTapTep

CT. XpOHOMETpUCT

XpOHOMETPUCT

CT. cyabs B NpbbkKke B ANIMHY

XpOHOMETPUCT

CT. cyaobs B NpbIKKe B BbICOTY
3am. rn. no HarpaxxgeHuto
CT. cyaobs B NpbKKe B ANIMHY
lMomoLHKK cTapTepa

cyabs
cyabs

cyabs
nHdopmaTtop
cyabs

CT. cyobsa
Crt. cyobs

ExkaTepuHbypr
ExkaTepunHbypr
ExkaTepuHbypr
ExkaTepunHbypr
ExkaTepuHbypr
ExkatepuHbypr
bepesoBckun
ExkaTepunHbypr
ExkaTepuHbypr
ExkaTepunHbypr
ExkatepuHbypr
H-Tarun
ExkaTepuHbypr
AnanaeBck
ExkatepuHbypr
EkaTtepuHbypr
ExkaTtepuHbypr
ExkaTepunHbypr
ExkaTepuHbypr
ExkaTepuHbypr
ExkatepuHbypr
ExkaTepuHbypr
ExkaTtepuHbypr
K-Ypanbckui
H-Tarun
ExkaTepuHbypr
ExkatepnHbypr
JlecHon
ExkatepuHbypr
ExkaTepuHbypr

J1.MN. BopobbeB

B.M. BopobObeBa

BK
BK
BK
1K
1K

1K
BK
1K
BK
2K
1K
1K
BK
BK
1K
PK
1K

1K

1K
BK
BK
BK
1K
1K
1K
2K

1K
2K
1K



MepseHcTBO CBEPA/IOBCKOM 061acTM nerkoatneTnyeckoe Tpoebopbe "LLInnoska toHbIx"
HOHowwn n [eBywKu cpegHero Bo3pacta 2004-05 r.p.

tOHOoLWM
11 mapTa 2018 r EkaTepuHbypr MaHex Ypody
MecTo|®.U. 0P, Pas Komanaa No 60 m Onvna ber 800 m BbicoTa Cymma TpeHep
Pes Ouku |Pa3  |Pes Ouku |Pa3 |Pes Oukun|Pa3 |Pe3 |[Ouku |Pa3

1 |KosusaHuyk Bacunui 04.08.2004 2|CWU KOHocTb  |H-Tarun 401 7,4{100 ([2p |6.10 103|2p |2:17.2 85|3p 288|HukuTueHko A.N.
2 |MNpoxopos AaHunun 03.10.2004 2|OH0CLL Ne19 66 7,3]106 ([2p |5.79 89|3p [|2:17.9 84|3p 279|KnnnHkapos P.M.
3 |NAaTbiruH les 25.01.2004 2| OH0CLL Ne19 61 7,595 3p |5.68 84|3p |2:10.0 100|2p 279|lyumnHkumH P.A., Boliuosa A.U.
4 |MNTuubiH Bayecnas 05.04.2004 2|KameHcK-Ypanbckuii 34 7,41100 ([2p |5.64 83|3p [|2:14.4 91|3p 274|3bikoB A.W., XaycTos A.B.
5 |Yuctbix MBaH 09.11.2004 2|KameHck-Ypanbckuit 36 7,785 3p |5.76 88|3p ]2:09.9 100|2p 273|3bikoB A.N., XaycToB A.B.
6 |AkynoB AnekcaHap 2004|2p EKCBY 870 7,5195 3p |5.32 73|10 |2:17.4 85|3p 253|WamaHaes C.B. CBMHUOB B.1O.
7 |3n06uH Bavecnas 02.04.2004 3|KameHck-Ypanbckuii 33 7,6]90 3p |5.70 85|3p |2:22.1 77|10 252(3bikoB A.WN., XaycTos A.B.
8 |KasauyeHkoB Makcum 14.07.2004 |loH |AHOCLU Ne19 62 7,690 3p |5.47 77|10 |2:18.4 83|3p 250|lyunHkuH P.A., boiiuoBa A.N.
9 |Wupobokos HuKuTa 21.03.2004 3|4H0CLL Ne19 67 7,8180 3p 2:17.7 84|3p |1.65 85|3p 249|KnnnnHkapos P.M.
10 |Bopowwnnos KnumeHt [25.01.2005 2|4K0CLL KOHocTb, CK flyy 429 7,5195 3p |5.45 76|10 |2:23.3 75|10 246|Macaesa E.B.
11 |Wcakos MBaH 2004 Npbut | 501 7,4]100 ([2p |5.84 92|3p |2:41.4 52|20 244|Noose B.B.
12 |BynbiruH Oner 09.03.2004 3|AK0CW "Onmmn" 104 7,5[95 3p |5.24 71|10 [2:21.4 78|3p 244|BonowwH B.U.
13 |BATkuH HOpwii 08.07.2004 3|CW Onvmn | 350 7,7185 3p |[5.56 80[3p |2:22.9 75|10 240|KoHosanos B.B.
14 |Hypasnés Tumoodei 27.05.2004 2|BepxHasa Canga 44 7,8180 3p |5.18 69|10 |2:15.9 88|3p 237|4mHbKoB B.H.
15 |KponuHos OmuTtpuit 18.01.2004 2|CLUOP tOnutep 91 7,8180 3p |5.18 69|10 |2:17.0 86|3p 235|YepHbix B.1O., YepHbix U.B.
16 |BuHHMKOB HuKKTa 19.05.2004 3|4H0CLL Nel19 68 7,976 1o 2:24.7 73|10 |1.65 85|3p 234|KnnnHkapos P.M.
17 |TarapuHos femug, 23.06.2004 (1o |AKOCLU Nel 369 7,8180 3p |5.63 82|3p |2:25.7 71|10 233|Xapnosa M.B.
18 |Eropos MatBei 28.10.2005 3|KameHcK-Ypanbckuii 2 7,880 3p |4.98 64|20 |2:17.5 85|3p 229|XaycTtoB A.B., 3bikoB A.U.
19 |MNeHKuH Feoprui 10.03.2004 |[lioH |CLU KOHOCTb |H-Tarun 402 8,1/68 lio [5.19 69|10 |2:14.1 91|3p 228|HukutyeHko A.N.
20 |Nlybckmii CemeH 21.07.2004 2| AKOCLL KOHocTb, CK Slyy 434 7,7185 3p 2:23.9 74|10 |1.53 69|10 228|Macaesa E.B.
21 |KaneHuu Cepreit 16.02.2005 3]|410CLW Onvmn 85 7,8180 3p |5.31 72|10 |2:27.5 69|10 221|BonowwuH B.W.
22 |Mypaenes Apkaguii 26.02.2005 2|4K0CLL KOHocTb, CK flyy 431 7,8180 3p |4.65 54|20 |2:17.1 85|3p 219|Macaesa E.B.
23 |Becenos HUKONak 2004 Npbut 502 7,976 lio |5.54 79|3p |2:37.4 57|20 212|Noose B.B.
24 |Cupoposuy Bnag, 2004 BuKkTopua 202 7,690 3p |5.12 68|10 |2:39.7 54|20 212|Kapumosa M./,
25 [|MNonyaHoB Aptem 30.11.2004 |lioH [OHOCLU Ne19 73 7,976 lio [4.93 63|210 |2:26.4 70|10 209|KykoBakuHa J1.B.
26 |MonakoB AHTOH 28.12.2004 |[1toH |n. BepxHAa CuHAYMXa 48 7,690 3p 2:38.6 55|20 |1.47 60|20 205|TonoBnsHuH A.A.
27 |KanmbikoB Muxaun 31.01.2004 2|410CLL KOHocTb, CK flyy 111 7,6]90 3p |5.58 81|3p |3:00.7 32|6/p 203|Bo3»xeHunkoBa M.E.
28 |NeTpos MNpuropwit 24.03.2004 3|KpacHOTYpbUHCK 47 7,880 3p |5.01 65|10 |2:38.2 56|20 201|ABepbsaHoB B.W.
29 |Fonybuos MBaH 11.09.2004 |lioH |AHOCLU Ne19 72 8172 lio |[5.17 69|10 |2:38.4 55|20 196|KykossakuHa J1.B.
30 [Fpuwyk Mapk 30.01.2004 |lioH [CLUOP HOnuTep 99 8,2|65 lio [5.02 65|10 |2:29.9 66|10 196|lpuropbes A.C.
31 |lFopbyHos Cepreii 26.03.2005 |(1ioH |AKOCLU KOHoOCTb, CK Jlyy 433 8,1/68 lio |4.87 61|20 |2:30.2 66|10 195|Macaesa E.B.
32 |EroBueB AHTOH 19.02.2005 3|4H0CLL Onvmn 87 7,785 3p |4.80 59|20 |2:45.3 471310 191|BonowwH B.U.




33 |3blpsAHOB AneKaHap 2005 Npbut 504 8,4|59 210 |5.06 66|10 |2:30.3 65|10 190|Nloose B.B.

34 |Xyasakos Erop 200410 Buktopusa 204 8,2|65 lio |4.58 52|20 |2:25.3 72|10 189|HosukoBa U.B.

35 |Cyxapes MBaH 07.05.2004 |lioH |4OHOCLL 94 7,785 3p |4.81 59|20 |2:48.6 441310 188|Cyxapesa H.B.

36 |Wcmarynos AHgpeit 13.05.2004 CLUOP KOnutep 92 8,1/68 lio |4.80 59|20 |2:32.8 62|20 189|YepHbix B.HO., YepHbix L.B.
37 |Anydpwues Kupwuan 10.03.2004 OHOCLL 95 8,2|65 lio |4.46 49130 |2:25.3 72|10 186|Apxmnosa C.P.

38 |ApaaHoB AneKkcaHap 2005|100 Buktopwusa 205 8172 lio |4.90 62|210 |2:41.6 51|20 185|HosunkoBa U.B.

39 |HamywwuH Knpwuan 14.03.2004 |loH |AHOCLU KOHOCTB, CK Jlyy 110 8,1/68 1o 2:30.0 66|10 |[1.41 51|20 185|Bo3xeHnKoBa M.E.

40 |Kosanes faHuun 19.07.2004 |2ioH |4OHOCLU HOHOCTD, CK Jlyy 112 8,459 20 (4.89 61|20 |2:30.7 65(1i0 185|Bo3keHnKoBa M.E.

41 |Wynbra AHgpei 14.11.2005 |21 |AHOCLU Nel | 346 7,690 3p |4.84 60|20 |2:57.8 35|30 185|Xapnosa M.B.

42 |CagbikoB AnekcaHap 13.05.2005 OHOCLW KOHocTb, CK Jlyy 430 8172 1o |5.03 65|10 |2:45.7 47|30 184|Macaesa E.B.

43 |LWanos Erop 2005 Npbut | 503 8,2|65 lio |[5.12 68|10 |2:47.2 45]310 178|Noose B.B.

44  |NbipuH Unba 24.08.2004 n. BepxHaa CnuHAavymxa 53 8172 lio 6/p |2:47.4 451310 |1.47 60|20 177|FonosusHnH A.A.

45 |HexopowkoB Muxaun [07.01.2004 |2tioH |CK Temn 31 8,1168 1o |4.45 48|30 |2:35.4 59|20 175|Kamanos [.B., Kamanosa U.A.
46 |CyxoB AHapeli 20.04.2005 |2ioH |OHOCLU Ne19 12 8,1|68 lo |4.67 55(20 |2:41.9 51|20 174(NyumHkuH P.A., BoiiuoBa A.W.
47 |OsuyeHko EBreHuni 16.01.2004 |1lioH |CLU Onvmn 354 8172 1o 2:38.4 55210 |1.35 421310 169|Cio3éBa K.A.

48 |bapagakos Hukonai 20.12.2005 |[2woH |AHOCLU Ne19 13 8,5|56 20 [4.41 47130 ]2:32.0 63|10 166|/lyumnHKuH P.A., bonuosa A.N.
49 |CrapoctuH AnekcaHgp [06.07.2005 |3woH |AHKOCLU Ne19 15 8,4/100 (210 |4.08 52|30 |2:51.8 13|30 165|KunmHkapos P.M.

50 |MenbHukos Bnagucnas |02.03.2005 |[lioH |OHOCLU Onumn 88 8,1168 10 2:55.3 371310 |1.47 60|20 165|BonowuH B.U.

51 [|MakuH MNasen 02.02.2005 |2toH [CLUOP HOnuTep 80 8,362 210 |4.31 441310 |2:38.1 56|20 162|Mpuropbes A.C.

52 |Mapraputos ApTém 20.10.2004 (2oH |AKOCLU KOHoCcTb, CK Jlyy 114 8,3]62 210 |4.64 54|20 |2:51.5 41|30 157|Bo3xeHukosa M.E.

53 |loH4yapoB Muxaun 17.12.2004 |lwoH |AHKOCLU KOHOCTb, CK Jlyy 435 8,750 210 [4.35 45|30 ]2:33.8 61|20 156|MacaeBa E.B., Macaes E.P.
54 |CakaHues MNnbAa 22.04.2005 CLUOP KOnutep 81 8,1/68 lio |4.65 54|20 |2:59.9 33|6/p 155|puropbes A.C.

55 |HoswukoB Huknta 16.04.2004 |1lioH |n. BepxHaa CuHAYMXa 50 8,7|50 210 2:38.2 56|20 |1.38 471310 153|FonosunsHnH A L.

56 |Heimbliwes Makcnum 2005 Npbut 505 8,6(53 20 |4.70 56|20 |2:49.6 43|30 152|1oo3e B.B.

57 |KpacHorupb Cepreit 2004|210 BuKkTopua 208 8,5|56 210 |4.38 46|30 |2:44.2 48|20 150|HoBwnkoBa U.B.

58 |LWeB4yeHKo AnekcaHap 38134|2i0 Buktopwusa 669 8,3]62 20 |4.41 471310 |2:53.0 40|30 149|WabanuHa H.U.

59 |BpbinvH Anekcel 28.02.2005 (2toH |AKOCLU Onumn 86 8,6/53 20 |4.35 45|30 |2:42.4 50|20 148|BonowwH B.U.

60 |Kopobkos HukuTa 17.11.2005 [lltoH |Tanuua-2 565 8,6(53 2i0 |4.34 45|30 |2:44.2 48|20 146|Tkauyk A.B.

61 |deatoxnH Bnagumup 38344|20 BuKkTopua 667 8,4]59 210 |4.53 51|20 |2:57.1 35|31 145|LWabannHa H.U.

62 |Pyabko AnekcaHap 02.08.2005 |3toH |OHOCLU KOHoCTb, CK Jlyy 90 8,9|44 310 |4.47 491310 |2:41.4 52|20 145|Bo3xeHunkosa M.E.

63 |KoHaakoB Anekcem 02.11.2004 |2toH |OHOCLU Ne19 | 60 8,6/53 210 |4.29 43130 |2:43.3 49]210 145|/lyumHKkuH P.A., boioBa A.N.
64 |/lyknHbix Bnagucnas 25.07.2004 n. BepxHaa CnuHAauymxa 51 7,8180 3p 3:19.1 13|6/p |1.41 51|20 144|FonosusHnH A.[.

64 |MpsaxvH Anekcen 07.11.2004 KpacHoydumck 362 9|41 3 |3.99 3416/p |2:27.6 69|10 6/p 144|HeBonuHa I'.B.

66 |Ky3HeuoB Anekceit 10.03.2004 |2oH |CLU Onumn 356 8,6(53 210 2:56.7 36|30 |1.41 51|20 140|KoHoBanos B.B.

67 |Nleckos JleB 2004 BuKkTopua 201 8,6/53 210 |4.45 48|30 |2:54.9 38|30 139|Kapumosa M.A.

68 |Komapos BaneHTuH 2005|2t0 Buktopwusa 210 8,7|50 210 |4.29 43|30 |2:46.5 46|30 139|No3aHakos A.T.

68 |ToHKywwuH Bnagucnas |02.06.2005 |lioH |n. BepxHaa CuHAYMXA 6 8,6/53 210 6/p |2:56.1 36|30 |1.38 471310 136|FonosunsHnH A [.

70 |Oonros Makcum 14.05.2004 |3toH |OHOCLL Ne 19 76 9,1139 30 [4.28 43|30 |2:42.7 50|20 132|KykoBssakuHa /1.B.

71 |CaBeHKOB AHTOH 14.04.2005 |[3woH |CWU 83 9(41 3i0 [4.11 38|30 [2:43.3 491210 128|KnemeHTbes A.C.




71 |MNynbHnKoB PomaH 06.07.2005 |lioH |OHOCLU KOHoCTb, CK Jlyy 432 8,8|47 310 2:49.9 431310 |1.32 38|30 128|Macaesa E.B.

73 |Knenukos MUBaH 19.01.2005 |[lltoH [Tanuua-2 566 9,335 3o (3.93 32|6/p |2:43.5 49210 116|Tkauyk A.B.

74 |Epwos MBaH 38432|2t0 BukTOpMA 668 8,4[59 210 |4.50 50(20 |[3:26.8 6(6/p 115|WabanmHa H.U.

75 |EmenbaHoB Aptemuii 2005 Buktopusa 203 9,531 6/p |3.52 20(6/p |2:51.2 41|30 92|Kapumosa M.A.

76 |Bbanait CemeH 21.07.2005 |3toH |AHOCLU Ne19 26 9,5|31 6/p |3.60 2216/p [2:59.2 33|30 86|Cambypckux B.H.
Lorapgaes Munxann 22.04.2005 |6/p |AHOCLU Ne 19 27 8,7150 210 |4.24 421310 KnnnnHkapos P.M.
[abos CtenaH 29.10.2005 |1ltoH |[4HOCLU No19 11 8,1/68 1o |4.91 62|20 boriuoBa A.U., JlydnHKMH P.A.
Kopones Omutpuii 03.03.2004 |[1lioH |AHOCLU Ne19 65 7,9176 lio [5.00 65(1t0 3asanuxuHa T.I.
Nebepges Amutpuin 01.03.2004 3|CLU Onumn 351 8,1/68 1o 6/p KoHoBanos B.B.

ber 60 m

1 |Mpoxopos faHunn 03.10.2004 2|OHOCLL Nel19 66 7,3]106 |2p

2 |KosusaHuyk Bacunuit 04.08.2004 2|CLlU OHocTb  |HukHWI Tarun 401 7,41100 |[2p

2 |NTnupblH Bayecnas 05.04.2004 2|KameHcK-Ypanbckuii 34 7,41100 |[2p

2 |Ucakos MBaH 2004 Npbut 501 7,41100 |[2p

5 |NAatbirvu Nles 25.01.2004 2|OHOCLL Ne19 61 7,5195 3p

5 |AkynoB AnekcaHap 2004|2p EKCBY 870 7,595 3p

5 |Bopowwunos KaumeHt [25.01.2005 2|4K0CLL KOHocTb, CK lyy 429 7,5195 3p

5 |BynbiruH Oner 09.03.2004 3|AatocwW "onammn" 104 7,595 3p

9 |3n106uH Bavecnas 02.04.2004 3|KameHcK-Ypanbckuii 33 7,6[90 3p

9 KaszaueHkoB Makcum 14.07.2004 |lioH |OHOCLL Ne19 62 7,6/90 3p

9 |Cuaoposuy Bnag 2004 BuKkTopua 202 7,690 3p

9 |Nonakos AHTOH 28.12.2004 |[1ioH |n. BepxHaa CuHAYMXa 48 7,6]90 3p

9 |KanmbikoB Muxann 31.01.2004 2|4K0CLL KOHocTb, CK flyy 111 7,690 3p

9 |Wynbra AHgpeit 14.11.2005 |2oH |OHOCLU Nel | 346 7,6|90 3p

15 |YmcTbix UBaH 09.11.2004 2|KameHcK-Ypanbckuii 36 7,785 3p

15 |BaTtkuH HOpui 08.07.2004 3|CW Onumn | 350 7,785 3p

15 |/ly6ckuit CemeH 21.07.2004 2| AKOCLL KOHocTb, CK Jlyy 434 7,7185 3p

15 |EroBues AHTOH 19.02.2005 3|A0CLW Onumn 87 7,7185 3p

15 |Cyxapes MBaH 07.05.2004 |lioH |4OHOCLL 94 7,785 3p

20 |Wwupobokos HukMTa 21.03.2004 3|4H0CLL Ne19 67 7,8180 3p

20 |[Mypaenés Tumodei 27.05.2004 2|BepxHas Canga 44 7,880 3p

20 |KponuHos Omutpuii 18.01.2004 2|CLUOP Onutep 91 7,8180 3p

20 |TatapuHoB Jemunp, 23.06.2004 (1ioH |AKOCLU Nel 369 7,880 3p

20 |Eropos MaTtseit 28.10.2005 3|KameHck-Ypanbckuin 2 7,880 3p

20 |KaneHwuu Cepreit 16.02.2005 3|410CLL Onvmn 85 7,8180 3p

20 |*Kypasnes Apkaaui 26.02.2005 2|410CLL KOHocTb, CK flyy 431 7,8180 3p

20 |NeTpos MNpuropwit 24.03.2004 3|KpacHOTYpbUHCK 47 7,8180 3p




20 |/lyKnHbIX Bnagucnas 25.07.2004 n. BepxHaa CuHAYMXa 51 7,880 3p
29 |BuHHMKOB HukuTa 19.05.2004 AHOCLU Ne19 68 7,9176 1o
30 |Becenos HuWKONaM 2004 Npbut 502 7,976 1o
29 [MNonyaHoB ApTem 30.11.2004 |lioH [OHOCLU Ne19 73 7,9176 lio
28 |Kopones Amutpunit 03.03.2004 |lioH [4HOCLU Ne19 65 7,976 1o
27 |Fonybuos MBaH 11.09.2004 |lioH |OHOCLL Ne19 72 8172 10
34 |ApaaHoB AneKcaHap 2005|100 BuKkTopua 205 8172 1o
34 |CagpikoB AnekcaHap 13.05.2005 OHOCLW KOHocTb, CK Jlyy 430 8172 10
34 |MNbipnH Nnba 24.08.2004 n. BepxHaa CuHAYMxa 53 8172 1o
34 |[da4eHko EBreHui 16.01.2004 |lioH |CLU Onumn 354 8172 10
38 |MeHKUH M'eopruit 10.03.2004 |1lwoH |CLU KOHOCTb |HWkHMIA Tarjun 402 8,1168 10
38 |lFopbyHos Cepreii 26.03.2005 |(1ioH |AKOCLU KOHoOCTb, CK Jlyu 433 8,1/68 lio
38 |Wcmarynos AHgpei 13.05.2004 CLUOP KOnutep 92 8,1/68 1o
38 |HavimywwuH Knpunn 14.03.2004 |lioH |AHOCLU KOHOCTL, CK Jlyy 110 8,1/68 lio
38 |Hexopowkos Muxann 07.01.2004 |2toH |CK Temn 31 8,1168 10
38 |CyxoB AHapett 20.04.2005 (2oH |OKOCLL Ne19 12 8,1/68 lio
38 |MenbHukos Bnagucnas |02.03.2005 |[lioH |AHOCL Onumn 88 8,1/68 1o
38 |CakaHues Unbsa 22.04.2005 CLUOP Onutep 81 8,1|68 10
38 |[labos CtenaH 29.10.2005 |(1ioH |OHOCLL Nel19 11 8,1168 10
38 |/lebeaes Amutpuit 01.03.2004 CLU Onmmn 351 8,1|68 1o
48 |puwyK Mapk 30.01.2004 |lioH [CLUOP HOnutep 99 8,2|65 1o
48 |Xyaakos Erop 2004|100 Buktopua 204 8,2|65 lio
48 |AHydpues Knupunn 10.03.2004 OHOCL 95 8,2|65 1o
48 |LWanos Erop 2005 Npbut 503 8,2|65 lio
52 |MakuH MaBen 02.02.2005 |2toH [CLUOP HOnuTep 80 8,3162 210
52 |Mapraputos ApTém 20.10.2004 (2oH |AKOCLU KOHoCTb, CK Jlyy 114 8,3]62 210
52 |WeB4yeHKo AnekcaHap 38134|20 BuKTopma 669 8,362 210
55 |3bipaHoB AnekaHap 2005 Npbut 504 8,4]59 210
55 |Kosanes [laHuun 19.07.2004 |2woH |AHOCLU KOHOCTb, CK Jlyy 112 8,4]59 210
55 |CrapoctuH AnekcaHgp |06.07.2005 |3toH |[OHOCLU Ne19 15 8,4(100 (20
55 |deatoxnH Bnagumup 38344|2w0 BuKkTopua 667 8,4]59 210
55 |Epwos VMBaH 38432|210 Buktopusa 668 8,4|59 210
60 |Bbapaakos HuKkonawn 20.12.2005 (2toH |OHOCLL Ne19 13 8,5|56 210
60 |KpacHorupb Cepreit 2004|210 Bukropua 208 8,5|56 210
62 |HeimbiweB MaKkcum 2005 Npbut 505 8,6/53 210
62 |BpblnvH Anekcert 28.02.2005 |[2toH |AKOCW Onmvmn 86 8,6(53 210
62 |Kopobkos Hukuta 17.11.2005 [lltoH |Tanuua-2 565 8,6/53 210
62 |KoHaakoB Anekcen 02.11.2004 |2oH |AKOCLU Nel19 60 8,6153 210
62 |KysHeuoB Anekcelt 10.03.2004 |2ioH |CLU Onvmn 356 8,6/53 210




62 |Neckos /les 2004 BuKkTopua 201 8,6/53 210
62 |ToHkywwuH Bnagucnas |02.06.2005 |lioH [n. BepxHaa CuHAYMXa 6 8,6/53 210
69 |loH4yapoB Muxaun 17.12.2004 |lwoH |AHKOCLU KOHOCTb, CK Jlyy 435 8,7|50 210
69 |HoBukoB HuKkuTa 16.04.2004 |lioH |n. BepxHaa CuHAYMxa 50 8,7|50 210
69 |Komapos BaneHTuH 2005|2t0 BuKkTopua 210 8,7|50 210
69 |Oorapaes Muxaun 22.04.2005 |6/p |AHOCLU Ne 19 27 8,7150 210
73 |MNynbHukoB PomaH 06.07.2005 |lioH |OHOCLU KOHoOCTb, CK Jlyy 432 8,8|47 310
74 |Pyabko AnekcaHap 02.08.2005 |3toH |OHOCLU KOHoCTb, CK Jlyy 90 8,9|44 310
75 |NpsaxvH Anekcer 07.11.2004 3|KpacHoydumck 362 9|41 310
75 |CaBeHKoB AHTOH 14.04.2005 |[3toH |CLU 83 941 310
77 |Oonros Makcum 14.05.2004 |3woH |AHOCLU Ne 19 76 9,139 310
78 |Knenukos UBaH 19.01.2005 |l toH |Tanuuya-2 566 9,3|35 30
79 |EmenbsHoB ApTemuii 2005 BukTOpMmA 203 9,5[31 6/p
79 |bBanaii CemeH 21.07.2005 |3toH |OKOCLU Ne19 26 9,531 6/p
MpbIKOK B A4NUHY
1 |KosusHuyk Bacunuit 04.08.2004 2|CLlU OHocTb  |HuKHMIA Tarlvm 401]6.10 103|2p
11 |Wcakos MBaH 2004 Npbut 501|5.84 9213p
2 |MNpoxopos AaHunun 03.10.2004 2|OHOCLL Nel19 66(5.79 89|3p
5 |Ywmctbix MBaH 09.11.2004 2|KameHck-Ypanbckuin 36(5.76 8813p
7 |3n06uH Bavyecnas 02.04.2004 3|KameHcK-Ypanbckuii 33(5.70 85|3p
3 |NAaTbiruH fles 25.01.2004 2|AHOCLL Ne19 | 61(5.68 84|3p
4 |NTnubiH Bayecnas 05.04.2004 2|KameHcK-Ypanbckuii 3415.64 83|3p
17 |TatapuHos demupg, 23.06.2004 |lioH |OHOCLU Nel | 36905.63 82|3p
27 |KanmbikoB Muxaun 31.01.2004 2|4K0CLL KOHocTb, CK flyy 111]5.58 81|3p
13 |BATkuH HOpwii 08.07.2004 3|CW Onvmn 350]5.56 80|3p
23 |Becenos HMKoONak 2004 Npbut 502|5.54 79(3p
8 |KasaueHKkoB MaKcum 14.07.2004 |lioH |OHOCLL Ne19 6215.47 77|10
10 |Bopowwnnos KnumeHt [25.01.2005 2|4K0CLL KOHocTb, CK Nlyy 42915.45 76(110
6 |AkynoB AnekcaHap 2004(2p EKCBY | 870]5.32 73|10
21 |KaneHuu Ceprei 16.02.2005 3|4H0CLL Onvmn 85]5.31 72|10
12 |BynbirnH Oner 09.03.2004 3|AtocuW "onammn" 104(5.24 71|10
19 |MNeHKuH Feoprui 10.03.2004 |1lioH |CLL KOHoCTb |HM)+(HM1‘/'| Tarun 402|5.19 69|10
14 |Hypasnés Tumododen 27.05.2004 2|BepxHas Canga 44(5.18 69[1to0
15 |KponuHoB OMuUTpuit 18.01.2004 2|CLUOP Onutep 91]5.18 69|10
29 |lFonybuos MBsaH 11.09.2004 |[lioH |AHOCLU Ne19 72|5.17 69|10
24 |Cupoposuy Bnag, 2004 BuKkTopua 202|5.12 68|10
43 |Wanos Erop 2005 Npbut 503|5.12 68|10
33 |3blpsAHOB AneKaHap 2005 Npbut 504]5.06 66110




42 |CapgbikoB AnekcaHap 13.05.2005 3|4H0CLL KOHocTb, CK flyy 430(5.03 65(1t0
30 |Fpuwyk Mapk 30.01.2004 |[lioH |CLUOP tOnuTep 99|5.02 65|10
28 |NeTpos MNpuropwit 24.03.2004 3|KpacHOTYpbUHCK 4715.01 65(1t0

Kopones Amutpuii 03.03.2004 |lioH |[OHOCLU Ne19 65(5.00 65|10
18 |Eropos MaTBei 28.10.2005 3|KameHcK-Ypanbckuii 2(4.98 64|20
25 |MonyaHoB Aptem 30.11.2004 |[lioH |AHOCLU Ne19 73(4.93 63|20

[abos CtenaH 29.10.2005 |(1ioH |OHOCLL Nel19 1114.91 62210
38 |ApaaHoB AnekcaHap 2005|110 Bukropwusa 205(4.90 62210
40 |Kosanes [aHunn 19.07.2004 |2woH |AHOCLU KOHOCTb, CK Jlyy 11214.89 61|20
31 |lFopbyHos Cepreii 26.03.2005 |(1ioH |AKOCLU KOHOCTb, CK Jlyu 43314.87 61210
41 |Wynbra AHgpei 14.11.2005 |21 |AHOCLU Nel 346|4.84 60|20
35 |Cyxapes MBaH 07.05.2004 |lioH |4OHOCLU 9414.81 59(2i10
32 |EroBueB AHTOH 19.02.2005 3|4H0CLL Onvmn 8714.80 59(210
36 |Mcmarynos AHgpeit 13.05.2004 3|CLUOP HOnuTtep 92]4.80 5920
56 |HeimbiweB Makcum 2005 Npbut 505]4.70 56(2t0
46 |CyxoB AHapeli 20.04.2005 |2ioH |OKOCLU Ne19 12|4.67 55|20
22 |Mypaenes Apkaguii 26.02.2005 2|4K0CLL KOHocTb, CK flyy 431]4.65 54(210
54 |CakaHues MNnbAa 22.04.2005 3|CLUOP Onutep 81]4.65 54210
52 |Mapraputos ApTém 20.10.2004 (2toH |AKOCLU KOHOCTb, CK Nlyy 11414.64 54(210
34 |Xyasakos Erop 2004|100 Buktopwusa 204)4.58 52210
61 |deatoxuH Bnagumup 38344120 BuKkTopua 667|4.53 51|20
74 |Epwos VMBaH 38432|20 Buktopua 668|4.50 50(2t0
62 |Pyabko AnekcaHap 02.08.2005 |3toH |OHOCLU KOHocTb, CK Jlyy 90|4.47 49|30
37 |AHydpues Kupunn 10.03.2004 3latocuw 95|4.46 49|30
45 |HexopowkoB Muxaun [07.01.2004 |2ioH |CK Temn 31(4.45 48|30
67 |/Nleckos JleB 2004 Buktopwusa 201|4.45 48|30
48 |bappakos Hukonai 20.12.2005 (2toH |OHOCLL Ne19 1314.41 471310
58 |WeB4yeHKo AnekcaHap 38134|2i0 Buktopua 669|4.41 47310
57 |KpacHorupb Cepreit 200420 BuKkTopua 208|4.38 46|30
53 [|lFoH4yapos Muxaun 17.12.2004 |lioH |AHOCLU KOHoCTb, CK Jlyy 435|4.35 45|30
59 |BpbinvH Anekcel 28.02.2005 (2toH |AKOCLU Onumn 86]4.35 45|30
60 |Kopobkos HukuTa 17.11.2005 |[lltoH |Tanuua-2 565|4.34 45|30
51 [|MakuH MNasen 02.02.2005 |2toH [CLUOP HOnuTep 80]4.31 441310
63 |KoHaakoB Anekcen 02.11.2004 |2oH |AHOCLU Nel19 60]4.29 43|30
68 |Komapos BaneHTuH 2005|2t0 BuKkTopua 210|4.29 43310
70 |Oonros Makcum 14.05.2004 |3toH |OHOCLU Ne 19 76(4.28 43|30

[oragaes Muxann 22.04.2005 |6/p |AHOCLU Ne 19 2714.24 421310
71 |CaBeHKoB AHTOH 14.04.2005 |[3toH |CLU 83(4.11 38|30
49 |CrapoctuH Anekcangp [06.07.2005 |3woH |AHKOCLU Ne19 15(4.08 52(310




64 |MpsaxvH Anekcen 07.11.2004 3|KpacHoydumck 362|3.99 3416/p
73 |Knenukos MUBaH 19.01.2005 |[lltoH [Tanuua-2 566]3.93 32|6/p
76 |banan CemeH 21.07.2005 |3toH |4HOCLU No19 26(3.60 2216/p
75 |EmenbaHoB Aptemuii 2005 Buktopusa 203|3.52 20(6/p
ber 800 m
1 |KosusaHuyk Bacunuit 04.08.2004 2|CLlU OHocTb  |HuKHMIA Tarlvm 401]2:17.2 85|3p
2 |Mpoxopos faHunn 03.10.2004 2|AHOCLL Ne19 66(2:17.9 84|3p
3 |NAaTbirvH Nles 25.01.2004 2|OHOCLL Nel19 61(2:10.0 100]2p
4 |MTtuubiH Bayecnas 05.04.2004 2|KameHcK-Ypanbckuit 34(2:14.4 91|3p
5 |YwmcTbix MBaH 09.11.2004 2|KameHcK-Ypanbckuii 36(2:09.9 100]2p
6 |AkynoB AnekcaHap 2004|2p EKCBY 870]2:17.4 85|3p
7 |3n06uH Bavyecnas 02.04.2004 3|KameHcK-Ypanbckuii 33(2:22.1 77|10
8 |KasaueHkoB Makcum 14.07.2004 |lioH |4HOCLU Ne19 62(2:18.4 83|3p
9 |Wwrpobokos HMKkKTa 21.03.2004 3|4H0CLL Nel19 67(2:17.7 8413p
10 |Bopowwnnos KnumeHt [25.01.2005 2|410CLL KOHocTb, CK flyy 429]2:23.3 75(10
11 |Wcakos MBaH 2004 Npbut | 501|2:41.4 52|20
12 |BynbirnH Oner 09.03.2004 3|AatocW "onammn" 104|2:21.4 78|3p
13 |BaTkuH KOpui 08.07.2004 3|CW Onumn | 350(2:22.9 75(10
14 |Hypasnés Tumooden 27.05.2004 2|BepxHas Canga 44(2:15.9 88|3p
15 |KponuHoB OMuUTpuit 18.01.2004 2|CLUOP Onutep 91]2:17.0 86|3p
16 |BuHHWKOB HUKKUTa 19.05.2004 3| 4H0CLL Ne19 6812:24.7 73|10
17 |TatapuHos [emug, 23.06.2004 |(1ioH |AKOCLU Nel 369(2:25.7 71(1w0
18 |Eropos MatBem 28.10.2005 3|KameHck-Ypanbckuin 2(2:17.5 85|3p
19 |MNeHKuH Feoprui 10.03.2004 |[1oH |CLWI KOHocTb |HukHuY Tafun 402]2:14.1 91|3p
20 |Nly6ckuin CemeH 21.07.2004 2|410CLL KOHocTb, CK flyy 434]2:23.9 74|10
21 |KaneHwuu Cepreit 16.02.2005 3|4H0CLL Onnmn 85|2:27.5 69|10
22 |*Kypasnes Apkaaui 26.02.2005 2|410CLL KOHocTb, CK flyy 431]2:17.1 85|3p
23 |Becenos HMKoONak 2004 Npbut 502|2:37.4 57(2t0
24 |Cupoposuy Bnag, 2004 Buktopwusa 202|2:39.7 54210
25 [|MonyaHoB Aptem 30.11.2004 |lioH |OHOCLU Ne19 73(2:26.4 70(10
26 |MNonakoB AHTOH 28.12.2004 |[1ioH |n. BepxHaa CuHAYMXa 48]2:38.6 55210
27 |KanmbikoB Muxaun 31.01.2004 2|4K0CLL KOHocTb, CK Nlyy 111/3:00.7 3216/p
28 |Netpos MNpuropui 24.03.2004 3|KpacHOTypbUHCK 47]2:38.2 56(2t0
29 [Fonybuos MBaH 11.09.2004 |1loH |AHOCLU Ne19 72(2:38.4 55(210
30 [Fpuwyk Mapk 30.01.2004 |lioH |CLUOP HOnutep 99]2:29.9 66|10
31 |[FopbyHoB Cepreit 26.03.2005 |1ltoH |4HOCLU KOHOCTb, CK Jlyy 43312:30.2 66[1t0
32 |EroBueB AHTOH 19.02.2005 3|A0CLW Onumn 87|2:45.3 47|30
33 |3blpsAHOB AneKaHap 2005 Npbut 504|2:30.3 65(1t0




34 |Xyasakos Erop 2004|110 BuKkTopua 204]2:25.3 72|10
35 |Cyxapes MBaH 07.05.2004 |[1lioH |AkOCLU 9412:48.6 441310
36 |Wcmarynos AHgpeit 13.05.2004 CLUOP KOnutep 92]2:32.8 62210
37 |AHydpwues Kupunn 10.03.2004 OoCLW 95]2:25.3 72|10
38 |ApaaHoB AneKcaHap 2005|100 BuKkTopua 205|2:41.6 51|20
39 |HavmywwuH Knpwunn 14.03.2004 |lioH |AHOCLU KOHOCTL, CK Jlyy 110/2:30.0 66|10
40 |Kosanes [aHunn 19.07.2004 |2woH |AHOCLU KOHOCTb, CK Jlyy 112]2:30.7 65(1t0
41 |Wynbra AHgpeit 14.11.2005 |2oH |OHOCLU Nel | 346]2:57.8 35|30
42 |CapgbikoB AnekcaHap 13.05.2005 OHOCL KOHocTb, CK Jlyy 430]2:45.7 471310
43 |Wanos Erop 2005 Npbut | 503|2:47.2 45|30
44  |NbipuH Unba 24.08.2004 n. BepxHaa CuHAYMXa 53(2:47.4 45|30
45 |Hexopowkos Muxann |07.01.2004 |2ioH |CK Temn 31(2:35.4 59(2i10
46 |CyxoB AHppeii 20.04.2005 (2toH |OHOCLL Ne19 1212:41.9 51|20
47 |AayeHKo EBreHui 16.01.2004 |lioH |CLU Onumn 35412:38.4 55|20
48 |bappakos Hukonai 20.12.2005 (2toH |OHOCLL Nel19 13]2:32.0 63|10
49 |CrapoctuH AnekcaHap [06.07.2005 |3woH |AHKOCLU Ne19 15/2:51.8 13|30
50 |MenbHukos Bnagucnas |02.03.2005 |[lioH [AHOCLU Onumn 88|2:55.3 37310
51 [|MakuH MNasen 02.02.2005 |2toH |CLUOP HOnutep 80]2:38.1 56(2t0
52 |Mapraputos ApTém 20.10.2004 (2toH |AKOCLU KOHOCTb, CK Nlyy 114]2:51.5 411310
53 [|loH4yapos Muxaun 17.12.2004 |lioH |AHKOCLU KOHoCTb, CK Jlyy 435]2:33.8 61210
54 |CakaHues UnbAa 22.04.2005 CLUOP Onutep 81]2:59.9 3316/p
55 |HosukoB Hukuta 16.04.2004 |lioH |n. BepxHaa CuHAYMxa 50(2:38.2 56(2t0
56 |HeimbiwesB Makcum 2005 Npbut 505|2:49.6 43|30
57 |KpacHorupb Cepreit 2004|210 Buktopwusa 208|2:44.2 48210
58 |LWWeB4yeHKo AnekcaHap 38134|20 BuKkTopua 669(2:53.0 40|30
59 |BpbinvH Anekcelt 28.02.2005 (2toH |AKOCLW Onumn 86|2:42.4 50(2t0
60 [Kopobkos Hukuta 17.11.2005 [lltoH |Tanuua-2 565|2:44.2 48|20
61 |deatoxuH Bnagumup 38344120 Buktopua 667]2:57.1 35|30
62 |Pyabko AneKkcaHap 02.08.2005 |3toH |OHOCLU KOHoCTb, CK Jlyy 90|2:41.4 52210
63 |KoHaakoB Anekcen 02.11.2004 |2oH |AKOCLU Ne19 | 60]2:43.3 49|20
64 |/lyKnHbIX Bnagmcnas 25.07.2004 n. BepxHaa CnuHAYMxa 51(3:19.1 13(6/p
64 |MpaxuH Anekcer 07.11.2004 KpacHoydumck 362|2:27.6 69[1to0
66 |KysHeuoB Anekcelt 10.03.2004 |2ioH |CLU Onvmn 356(2:56.7 36|30
67 |/leckos JleB 2004 Bukropua 201|2:54.9 38|30
68 |Komapos BaneHTuH 2005|2t0 BuKkTopua 210|2:46.5 46|30
68 |ToHkywwuH Bnagucnas |02.06.2005 |lioH [n. BepxHAaa CuHAYMXa 6]2:56.1 36|30
70 |Oonros Makcum 14.05.2004 |3woH |AHOCLU Ne 19 76(2:42.7 50(2t0
71 |CaBeHKoB AHTOH 14.04.2005 |[3toH |CLU 83(2:43.3 49210
71 |NynbHMKOB PomaH 06.07.2005 |lion |OHOCLU KOHoCTb, CK Jlyy 432]2:49.9 43310




73 |Knenukos NBaH 19.01.2005 [lltoH |Tanmua-2 566|2:43.5 49|20
74 |Epwos WMBaH 38432|210 Buktopusa 668|3:26.8 6|6/p
75 |EmenbsHoB ApTemuii 2005 BuKkTopua 203|2:51.2 411310
76 |Banali CemeH 21.07.2005 |3toH |OKOCLU Ne19 26(2:59.2 33|30
MpbIXKOK B BbICOTY
9 |Wwrpobokos HMKKUTa 21.03.2004 3|4H0CLL Nel19 67(1.65 85|3p
16 |BuHHWMKOB HWKKTa 19.05.2004 3|AHOCLL Ne19 68(1.65 85|3p
20 [Nlybckmii CemeH 21.07.2004 2| AKOCLL KOHocTb, CK Jlyy 434]1.53 69[1t0
26 |MNonakoB AHTOH 28.12.2004 |[1ioH |n. BepxHaa CuHAYMXa 4811.47 60|20
39 |HamywwuH Knpwuan 14.03.2004 |loH |AHOCLU KOHOCTb, CK Jlyy 110]1.41 51|20
44  |NbipuH Unba 24.08.2004 3|n. BepxHAaa CuHAYMXa 53(1.47 60|20
47 |OsuyeHko EBreHui 16.01.2004 |1lwoH |CLU Onvmn 354]1.35 421310
50 |MenbHukos Bnagucnas |02.03.2005 |[lon |OHOCLU Onumn 8811.47 60|20
55 |HoBukoB Huknta 16.04.2004 |1lioH |n. BepxHaa CuHAYMXa 50(1.38 471310
64 |/lyknHbix Bnagucnas 25.07.2004 3|n. BepxHaa CuHAYMXa 51(1.41 51|20
66 |KysHeuoB Anekcelt 10.03.2004 |2ioH |CLLU Onvmn 356|1.41 51|20
68 |ToHkywwuH Bnagucnas |02.06.2005 |lioH [n. BepxHaa CuHAYMXA 6]1.38 471310
71 |NynbHukoB PomaH 06.07.2005 |lioH |OHOCLU KOHoOCTb, CK Jlyy 432]1.32 38|31




MepseHcTBO CBEPA/IOBCKOM 061acTM nerkoatneTnyeckoe Tpoebopbe "LLInnoska toHbIx"
HOHowwn n [eBywKu cpegHero Bo3pacta 2004-05 r.p.

JeBywKkn
11 mapTa 2018 r EkaTepuHbypr MaHex Ypody
MecTo dMN. 0.P. Pa3 KomaHpa Ne Om M ber 600 m Beicora Cymma TpeHep
Pes |OqKM |Pa3 Pes |OqKM |Pa3 Pes |O‘-IKVI|P33 Pes |O‘-IKVI |Pa3
1  Kosnosckux EkatepuHa 22.09.2004 1 AKOCL daken, COLL Ne105 105 82110 2p 4.79 79 3p 1:43.2 121 1p 310 AbsakoHos E.B., bywumakuH A.A.
2  bbikoBa KceHus 27.12.2004 1 CW Onumn 348 8,2110 2p 5.29 104 2p 1:54.0 91 3p 305 XaHpowka B.B.
3 KoHoBanosa KceHus 15.01.2004 KMC [AHOCLU KOHocTb, CK Jlyy 427 7,8130 1p 4.58 71 1o 1:50.6 99 2p 300 Macaesa E.B.
4 KaHyHHuKoBa KpuctmnHa 27.05.2004 2 YOP 358 8,5 96 3p 4.65 73 lio  1:43.2 121 1p 290 barabues .M., MapbuH HO.C.
5 Hekpacosa EkaTepnHa  25.01.2005 3 MBY CLWOP 4 83105 2p 4.99 89 3p 1:524 95 3p 289 3auKuH B.B.
6  306HuHa HOnua 13.08.2004 2 OHOCLU tOHocTb, CK Slyy 426 8,2 110 2p 4.70 75 3p 1:49.3 103 2p 288 Macaesa E.B.
7  Xoxnosa KceHusA 25.01.2005 1 OHOCLY Nel19 10 81115 2p 4.86 83 3p 1:55.3 88 3p 286 JlyunHkuH P.A., boiiuoBa A.N.
8  bbikoBa EnnsaBseta 27.01.2004 1 AKOCL Ne19 57 8,2110 2p 4.42 65 1o 1:46.1 111 2p 286 JlyunHkuH P.A., Boliuosa A.U.
9 Mopososa Ennzaseta  08.08.2005 2 ApTemMOBCKUM 335 8,4 100 2p 4.44 66 1o 1:449 115 2p 281 barabues HO.M.
10 MocksuHa AnekcaHgpa 24.04.2004 2 YOP, CK Nlyu 372 8,2110 2p 4.86 83 3p 1:554 87 3p 280 Katomos B.B., MapbuH HO.C.
11 YpuHuesa AHacTacua 2004 Npbut 507 8,6 92 3p 1:59.2 79 3p 1.57 109 2p 280 KysesaHos E.A.
12 Hosuukas Mapusa 25.09.2004 1 AKOCLW KOHocTb, CK Nyy 109 8,6 92 3p 4.58 71 1o 1:45.4 113 2p 276 BoseHuKosa M.E.
13 Cepreesa Codwus 10.05.2004 3 KpaCHOTYpbUHCK 45 83105 2p 434 62 1o 1:47.3 108 2p 275 3auKuH B.B.
13  babuuuHa OapbAa 11.02.2004 2 OKOCLU Nel 370 8,4 100 2p 4.47 67 1o 1:47.3 108 2p 275 Xapnosa M.B.
15 Ko3nosckaa AHHa 13.02.2004 1 CLUOP K-ypanbckuii 37 83105 2p 4.47 67 1o 1:51.6 97 2p 269 3bikoB A.W., XaycTos A.B.
16 LWepcTtHeBa ApuHa 01.01.2004 3 AOKOCL KOHocTb, CK flyy 428 8,5 96 3p 1:52.6 94 3p 1.39 79 1o 269 Macaesa E.B.
17 KokwapoBa MwunaHa 19.10.2004 2 ®CK BCMNO Crapt 41 8,2 110 2p 4.68 74 1o 1:56.6 84 3p 268 YunHbKOB B.H.
18 CrepexoBa EkatepuHa  08.01.2004 2 OHOCLU Ne19 55 84100 2p 4.32 61 1o 1:47.7 107 2p 268 boiuosa A.N., lyunHkuH P.A.
19 TawmauHa fapba 23.04.2004 1 YOP, CK Nlyu 371 8,8 84 3p 4.45 66 1o 1:46.8 109 2p 259 Tapacos A., MapbuH H.C.
20 Cradeesa Codus 12.01.2004 2 OKOCLL Ne19 56 8,6 92 3p 4.49 68 10 1:52.3 95 3p 255 JlyuuHkuH P.A., Boliuosa A.U.
21 Opnosa HatanbA 08.09.2005 2 CLUOP K-ypanbckuit 3 8,7 88 3p  4.17 55 20  1:46.9 109 2p 252 3bikoB A.W., Xayctos A.B.
22  Cradeesa EkatepuHa 16.08.2005 2 OKOCL KOHocTb, CK flyy 419 83105 2p 4.69 74 1io  2:05.3 71 110 250 Macaesa E.B.
23 Axtapuesa Jluaus 27.12.2004 2 ®CK BCMNO Crapt 43 83105 2p 4.39 64 1o 1:59.4 79 3p 248 YnHbKoB B.H.
24  Komaposa [lapbsa 38308 2p Buktopusa 665 8,4100 2p 4.30 60 110 1:55.3 88 3p 248 WabanuHa H.N.
25 KosunoHoBsa EneHa 17.06.2005 2 KpacHoydumcK 336 8,6 92 3p 4.23 57 210 1:51.2 98 2p 247 HesonuHa I'.B.
26 YawmHa AnekcaHapa 05.11.2004 2 CLUOP K-ypanbckuit 38 8,5 96 3p 4.29 59 210 1:54.6 89 3p 244 3bikos A.WN., XaycTos A.B.
27 Knewgésa Japbsa 11.04.2004 2 ®CK BCMNO Crapt 42 8,6 92 3p 3.83 42 30 1:47.0 108 2p 242 YunHbKos B.H.
28 BonkoBa AHHa 14.12.2004 2 KpacHoydumck 359 8,8 84 3p 3.99 49 30  1:47.2 108 2p 241 HesonwuHa I'.B.
29 Kpacyukas EkatepuHa  24.07.2005 3 CW Onumn 333 8,8 84 3p 4.69 74 1o 1:57.9 82 3p 240 XaHpowka B.B.
30 BwuneHckas AHactacua  11.04.2005 3 CW Onumn 332 8,7 88 3p 4.60 71 1o 1:59.3 79 3p 238 XaHpouwkKa B.B.
31 Kanukosa [uaHa 26.06.2005 3 OKOCLL KOHocTb, CK flyy 421 8,4 100 2p 4.38 64 1o 2:05.0 71 1o 235 Macaesa E.B., Macaes E.P.




32
33
35
34
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
54
54
53
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
68
67
69
70

MpbITKOBa AHacTacKa

XonkuHa AHHa
BbparvHa Banepua

Ko3sbipuHa MNonunHa

Pycckux AnekcaHgpa

LLlenykoBa AHHa
LlapeBkasa AnnHa
KBawHMHa MunaHa

beneHkosa Onbra

HyTtdynuHa Anekcanapa

CmupHoBa BepoHuka

Cycnosa Enunsasera

AbpamoBa KpucTunHa

Cabutosa MonnHa

[émuHa AnekcaHgpa
Tpybeesa BnagneHa

MapblyeBa AnekcaHgpa

Cronaposa fapba

Hosopycosa AHacTacuA

AHKMHa OKcaHa

baTyesa JuaHa

CusnkoBa AnekcaHapa
PomaxnHa Buonetra

Konobosa AHacTacua

Urhatbesa Tancua

3akuesa lOna

bankyHosa Mapraputa

Kasakosa EneHa
lyposa EneHa
BbicoTnHa [apba

TereHuesa Jlapuca

AdaHacbeBa TaTbAHa
LLlapabaHoBa BuKTopUs

bepatornHa KOnmaHa

boboBa AHHa

MenbHuKoBa Mapua
Munakosa Bacunuca

M3mopeHoBa EkatepuHa

bobbinesa AHHa

2004 2p
20.06.2004
16.09.2005 1toH
22.02.2005
08.07.2004 1toH
13.11.2005

2004

2004 2p
02.02.2005
30.07.2004
10.01.2004
29.10.2004
14.03.2005
26.12.2004
01.05.2005
04.10.2004
30.08.2004
09.09.2005 1l
03.01.2005
03.03.2005
16.12.2004
10.11.2005
21.01.2004
19.02.2005 Il
27.09.2005
31.05.2004 2toH
29.12.2005

2004 10
22.12.2004
21.12.2004
16.06.2005 |toH
31.05.2004
03.04.2004

2004
21.12.2005 |toH
26.09.2005 1toH

2004

2004
25.12.2004 1lioH

BukTopua
2 CLUOP K-ypanbckuit
OHOCLL Ne 19
2 OKOCLW KOHocTb, CK flyy
KpacHOTYpbUHCK
3 CLUOP Onutep
Npbut
Bukropwusa
3 OKOCLL KOHocTb, CK flyy
2 CW Onumn
3 CLUOP K-ypanbckuit
2 OHOCL daken, COLL Ne105
3 CKTemn
3 CLUOP Onutep
3 AHOCLL Ne19
2 OKOCLW KOHocTb, CK flyy
2 OHOCLLU Ne19
Tannuya-2
3 OKOCLL KOHocTb, CK flyy
3 AOKOCL KOHocTb, CK flyy
2 ClW Onmnmn
3 AOHOCLLU Ne19
3 OKOCLL KOHocTb, CK flyy
Tannuya-2
3 CLUOP Onutep
CK Temn
3 OKOCLL KOHocTb, CK flyy
Buktopua
2 KpacHoydumcK
3 AOKOCLU daken, COLL Ne 105
Tannua-1
2 CKTemn
3 KpacHoydumcK
Npbut
Tanuya-2
KamblIwnoBcKui
BukTopua
Bukropwusa

KambILWw10BCKUi

211
39
28

424
46
82

506

209
89

349
40

107

93

425

54
565
423
420
347

18
108
566

78

30
422
210
364
106
564

29
361
508
567

79
207
201

9%

8,4 100
8,7 88
8,8 84
8,7 88
8,8 84
8,6 92
8,7 88
8,7 88
8,8 84
8,4 100
8,7 88
8,8 84
8,8 84
9,2 70
8,8 84
8,9 80
8,5 96
9,174
8,9 80
9,174
977
9,5 62
8,8 84
9,4 65
9,270
9,174
977
8,9 80
9,3 68
9,3 68
9,4 65
8,5 96
977
9,7 56
9,5 62
977
8,7 88
8,9 80
9,4 65

2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
2p
3p
3p
3p
1o
3p
3p
3p
1o
3p
1o
1o
210
3p
1o
1o
1o
1o
3p
1o
1o
1o
3p
1o
210
210
1o
3p
3p
1o

4.87
4.34
4.25
4.47
4.36
4.08

4.70
4.41
4.22
4.17
4.13
3.84
4.36
4.04
4.19
4.20
4.05
3.92
4.04

4.12
4.17
4.29
4.11

4.08
3.70
4.23
4.05

3.84

4.00
3.71
3.87
3.95
4.19

83 3p
62 1o
58 210
67 lio
63 1o
52 20

6/p
75 3p
65 1o
57 20
55 210
54 210
43 310
63 lio
51 210
56 2i0
56 210
51 20
46 310
51 20

54 210
55 20
59 210
53 20

52 210
38 310
57 210
51 210

43 310

50 210
38 310
44 310
47 310
56 210

2:19.2
1:57.2
1:54.4
2:00.8
1:57.5
1:56.7
2:09.6
2:11.3
2:02.1
2:07.7
1:58.9
1:57.9
1:54.0
1:56.2
1:58.4
1:59.5
2:11.4
1:54.9
1:55.5
1:55.6
2:07.2
2:08.4
2:05.6
1:55.1
2:01.0
2:04.6
2:06.2
2:12.7
1:56.9
2:10.5
2:04.2
1:54.1
2:08.5
2:13.6
2:04.0
2:07.1
2:19.1
2:16.2
2:14.9

51 210
83 3p
90 3p
77 1o
83 3p
84 3p
65 1o
62 210
75 lio
67 lio
80 3p
82 3p
91 3p
85 3p
81 3p
79 3p
62 210
89 3p
87 3p
87 3p
68 10
67 lio
70 1o
88 3p
77 lio
72 10
69 1o
60 2i0
84 3p
64 210
72 1o
91 3p
66 10
59 20
72 1o
68 lio
51 210
55 20
57 210

1.36

1.30
1.39

1.21

1.33

74 1o

65 1o
79 1o

52 210

70 1o

234 NosgHsakos A.I.

233 3bikos A.WN., XaycTos A.B.

232 JlyunHkuH P.A., boiiuoBa A.N.
232 Macaesa E.B.

230 AsepbsAHoB B.U.

228 Tpuropbes A.C.

227 Noose B.B.

225 Hosukosa U.B.

224 Bo3skeHukoBa M.E., LLleBueHKo B.B.

224 Xanpouwka B.B.

223 3bikoB A.W., Xayctos A.B.

220 AbsakoHos E.B., bywumakuH A.A.
218 Kamanos [.B., Kamanosa N.A.
218 YepHbix B.1O., HYepHbix U.B.
216 NlyunHkuH P.A., boiiuoBa A.N.
215 Macaesa E.B.

214 boiiuoBa A.U., JlyunHKkuH P.A.
214 Tkauyk A.B.

213 Macaesa E.B.

212 Macaesa E.B., Macaes E.P.
210 XaHpgowka B.B.

208 KnaunHkapos P.M.

208 Bo3xeHunkosa M.E.

208 Tkauyk A.B.

206 YepHbix B.HO., YepHbix M1.B.
199 Kamanos [.B., Kamanosa U.A.
198 Macaesa E.B.

192 Hosukosa U.B.

190 HesosunHa I'.B.

189 ObakoHos E.B., BywmakuH A.A.
188 Katomos B.B.

187 Kamanos [.B., Kamanosa U.A.
186 HesosnunHa I'.B.

185 KysesaHos E.A.

184 Tkauyk A.B.

183 Cyxapesa H.B.

183 Hosukosa W.B.

182 Kapumosa M.A.

178 Cyxapesa H.B.



71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
85
84
86
87
88
B/K

v A W N

Xonop Mapua
TepexuHa AnekcaHgpa
CenaxuHa AHa
CemeHoBa Banepus
O6opwuHa Banepus
TpyxuHa dapba
MBaHoBa Codbsa
HexkpaHoBa EneHa
AKYHMHA AHHa
Co3oHoBa Mapus
KpowkunHa AunaHa
OembuHcKkas Onbra
[OembuHcKas AHHa
Apbiw Mapusa
bokoBa EkaTepuHa
MpucaxHaa Banepus
MBonHa BepoHuKka
HukynuHa AunaHa
LWynbL Ennsasera
Hockosa MoaunHa
MNonakosa EneHa
PymaHuesa MupuHa
Makctotosa Mapuam
MyxopuHa Bukropusa
JlaryHoBa AHHa
3oHoBa BukTtopusa
Xoxnosa Mapua
LLlepbuHnHa Hatanbn
A3nHb6aeBa AHrennHa
NoHomapesa EneHa

PbixkkoBa AHacTacua

KoHoBanosa KceHua
Xoxnoa KceHunsa
Ko3noBckux EkaTtepuHa
BbikoBa KceHuna

306HUHa Onnsa

2004
18.10.2005 6/p
09.09.2004 2ioH

38429 1io0
04.04.2005 1lioH

2004
16.10.2004
28.02.2004 1toH

38645 1io0
05.05.2005 1toH

38401 10
07.12.2005 2toH
07.12.2005 2toH
14.09.2005 1toH

38405 1o

2005

2005

2005 210
18.07.2003
08.03.2004 1toH
06.04.2004
16.12.2004 1ioH
02.12.2004 1toH
02.06.2004
12.03.2005 2toH
07.06.2005 2toH

20.01.2004 6/p  AHOCLU Ne19

38204 3p Buktopua
06.05.2004 3toH  [AHOCLU Nel19
10.11.2004 3 AtocCW "Onvmn"
28.09.2004 1l Tanuya-1

ber 60 m

15.01.2004 KMC [AHOCLU KOHocTb, CK Jlyy
25.01.2005 1 AKOCLU Ne19
22.09.2004 1 AKOCLW daken, COLLU Ne105
27.12.2004 1 CW Onumn
13.08.2004 2 OKOCL KOHocTb, CK flyy

BukTopua
AHOCLU Ne19
KambilunoBcKkuii
Buktopusa
KpacHoydumck
Buktopwusa

3 KambIlunoBCcKui
KpacHoydumck
BukTopua
KpacHoydumck
BukTopua
OHOCLU Ne19
OHOCLLU Ne19
KpacHoydumck
BukTopua
Buktopua
BukTopua

Buktopusa

3 OKOCLL KOHocTb, CK flyy

[OHOCLU Ne19
3 AKOCLL Ne19

[OHOCLU Ne19

n. BepxHaa CuHAYmnxa
3 CK Temn

n. BepxHaa CuHAYMxa

n. BepxHaa CnuHauymxa

206
21
97

664

337

205
98

363

661

342

663
23
22

343

662

206

204

208

115
59
64
63
49
32

74
667
58
102
563

427

10
105
348
426

9,3 68
9,3 68
9,3 68
9,2 70
9,5 62
9,174
9,4 65
9,5 62
9,3 68
9,6 59
9,5 62
10 47
10,1 44
10,2 41
9,4 65
10,2 41
10,7 31
10,7 31
8,7 88
9,2 70
9,174
9,5 62
9,4 65
8,8 84
10,2 41
10,8 29
8,3 105
8,9 80
9,5 62
8,7 88
8,4 100

7,8 130
8,1 115
8,2 110
8,2 110
8,2 110

1o
1o
1o
1o
210
1o
1o
210
1o
210
210
310
310
310
1o
310
6/p
6/p
3p

1o
1o
210
1o
3p

310
6/p
2p

3p

210
3p

2p

1p
2p
2p
2p
2p

4.00
3.84
3.68
3.78
3.63
4.10
3.44
3.08
3.73
3.28
3.70
3.41
331
3.24
3.79
3.47
3.17
3.00

3.96
3.86
4.02
3.90

4.71
4.10

4.15

50 210
43 310
37 310
41 310
36 310
53 210
29 6/p
17 6/p
39 310
24 6/p
38 310
28 6/p
25 6/p
23 6/p
41 30
30 6/p
20 6/p
15 6/p

48 30
43 310
50 20
45 310

75 3p
53 210

55 210

2:17.9
2:15.5
2:13.8
2:19.2
2:11.4
2:34.2
2:12.9
2:06.7
2:36.4
2:21.6
2:37.1
2:19.1
2:15.7
2:14.2
2:48.2
2:30.4
2:40.4
2:40.3
2:07.8

53 210
56 210
58 210
51 210
62 210
30 6/p
60 2i0
69 110
28 6/p
47 30
27 6/p
51 210
56 210
58 210
16 6/p
34 310
24 6/p
24 6/p
67 lio

1.42

1.03

1.33
1.30

84 3p

25 6/p

70 1o
65 1o

171 Hosukosa U.B.

167 KykossakuHa /1.B.

163 Cyxapesa H.B.

162 WabanuHa H.N.

160 Waknposa [.P.

157 Kapumosa M.A.

154 Cyxapesa H.B.

148 HesonuHa I'.B.

135 WabanuHa H.N.

130 Wakunposa A.P.

127 WabanuHa H.N.

126 KykossakuHa /1.B.

125 KyKkosskuHa /1.B.

122 Wakunposa A4.P.

122 WabanuHa H.N.

105 Kapumosa M.A.

75 Kapumosa M.[.
70 Hosukosa U.B.

239 Bo3xeHukosa M.E., KyHuesuu B.U.
JlyumHkuH P.A., BonuoBsa A.W.
3asanuxuHa T.I.
3asanuxuHa T.T.

FonosusHuH A.[.

Kamanos [.B., Kamanosa U.A.
FonosusHuH A.[.

FonosusHuH A.[.

Cambypckux B.H., JlyunHkuH P.A.
LWabanuHa H.N.

JlyumHKuH P.A., BonuoBsa A.W.
BonowwuH B.WN.

Katomos B.B.



bbikoBa Ennsaseta
MockBuHa AnekcaHapa
Kokwaposa MunaHa
Hekpacosa EkaTtepuHa
Cepreesa Codpus
Ko3snosckan AHHa
CradeeBa EkaTepuHa
Axtapuesa Jingmna
Xoxnosa Mapua
Mopo3oBa Ennsaseta
BbabuunHa Japba
CrepexoBa EkaTepuHa
Komaposa [apbsa
Kanukosa [uaHa
MpbITKOBa AHacTacKa
HyTtdynuHa Anekcanapa
PbIkkoBa AHacTacuA
KaHyHHMKOBa KpuctuHa
LepcTtHeBa ApuHa
YawuHa AnekcaHgpa
MapblyeBa AnekcaHgpa
AdaHacbeBa TaTbAHa
YauHuesa AHactacuma
Hosuukaa Mapus
Cradeesa Codun
Ko3snoHoBsa EneHa
Knewésa [apba
LLlenykoBa AHHa
Opnosa Hatanba
BuneHckasa AHactacma
XonkuHa AHHa
Ko3sbipuHa MNonunHa
Llapeskasa AnnHa
KBawHMHa MunaHa
CmunpHoBa BepoHuka
Kunakosa Bacunuca
NoHomapesa EneHa
TawwunuHa Oapba

Bonkosa AHHa

27.01.2004
24.04.2004
19.10.2004
25.01.2005
10.05.2004
13.02.2004
16.08.2005
27.12.2004
20.01.2004 6/p
08.08.2005
11.02.2004
08.01.2004
38308 2p
26.06.2005
2004 2p
30.07.2004
28.09.2004 Il
27.05.2004
01.01.2004
05.11.2004
30.08.2004
31.05.2004
2004
25.09.2004
12.01.2004
17.06.2005
11.04.2004
13.11.2005
08.09.2005
11.04.2005
20.06.2004
22.02.2005
2004
2004 2p
10.01.2004
2004
10.11.2004
23.04.2004
14.12.2004

1 AKOCLL Ne19

2 YOP, CK Nlyy

2 ®CK BCMNO Crapt

3 MBY CLLOP

3 KpacHOTYpbUHCK

1 CLUOP K-ypanbckuii

2 OKOCL KOHocTb, CK flyy

2 ®CK BCMTMO Crapt
[OHOCLU Ne19

2 ApTEMOBCKMM

2 OIOCLU Nel

2 OHOCLU Ne19
BukTopua

3 AOKOCL KOHocTb, CK flyy
BukTopua

2 ClWI Onvmn
Tannuya-1

2 YOP

3 OKOCLL KOHocTb, CK flyy

2 CLUOP K-ypanbckuit

2 OHOCLLU Ne19

2 CK Temn
Npbut

1 AHOCW KOHocTb, CK Jlyy

2 OHOCLL Ne19

2 KpacHoydumck

2 ®CK BCMNO Crapt

3 CLUOP Onutep

2 CLLUOP K-ypanbckuit

3 CW Onumn

2 CLUOP K-ypanbckuit

2 OKOCLW KOHocTb, CK flyy
Npbut
Bukropua

3 CLLUOP K-ypanbckuit
Buktopwusa

3 AOCW "Onmmn"

1 YOP, CK Nlyu

2 KpacHoydumcK

57
372
41

45
37
419
43
74
335
370
55
665
421
211
349
563
358
428
38
54
29
507
109
56
336
42
82

332

39
424
506
209

40
207
102
371
359

8,2 110
8,2 110
8,2 110
8,3 105
8,3 105
8,3 105
8,3 105
8,3 105
8,3 105
8,4 100
8,4 100
8,4 100
8,4 100
8,4 100
8,4 100
8,4 100
8,4 100
8,5 96
8,5 96
8,5 96
8,5 96
8,5 96
8,6 92
8,6 92
8,6 92
8,6 92
8,6 92
8,6 92
8,7 88
8,7 88
8,7 88
8,7 88
8,7 88
8,7 88
8,7 88
8,7 88
8,7 88
8,8 84
8,8 84

2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

Kpacyukana EkaTtepuHa
BbparnHa Banepusa
Pycckux AnekcaHgpa
BeneHkosa Onbra
Cycnosa Enuszaseta
Abpamosa KpuctuHa
LémunHa AnekcaHgpa
PomaxunHa Buonetra
MyxopuHa Bukropua
Tpybeesa BnagneHa
Hosopycosa AHacTacuAa

KasakoBa EneHa

M3mopeHoBa EKkaTepuHa

LLlepbuHnHa Hatanbn
baTyesa JunaHa
bankyHoBa MaprapuTa
LlapabaHoBa BuKTopus
MenbHukoBa Mapusa
Cronsaposa fdapba
AHKMHa OKcaHa
3akuesa Ona
TpyxuHa dapba
MNonakosa EneHa
CabuTosa NonnHa
UrHaTtbeBa Tancua
CemeHoBa Banepus
Hockosa MNoaunHa
lypoBa EneHa
BbicoTHa dapbA
Xonog Mapus
TepexnHa AnekcaHapa
CenaxuHa AHa
AKYHMHA AHHa
Konobosa AHacTacusa
TereHuesa Jlapuca
Bobbinesa AHHa
MBaHoBa Codbsa
bokosa EkaTepuHa

Makctotosa Mapuam

24.07.2005
16.09.2005
08.07.2004
02.02.2005
29.10.2004
14.03.2005
01.05.2005
21.01.2004
02.06.2004
04.10.2004
03.01.2005
2004
2004
38204
16.12.2004
29.12.2005
03.04.2004
26.09.2005
09.09.2005
03.03.2005
31.05.2004
2004
06.04.2004
26.12.2004
27.09.2005
38429
08.03.2004
22.12.2004
21.12.2004
2004
18.10.2005
09.09.2004
38645
19.02.2005
16.06.2005
25.12.2004
16.10.2004
38405
02.12.2004

lioH

lioH

1o

3p

lioH
1]

210H

1o

lioH

6/p
210H
lio

i

| toH

lioH

1o

lioH

3 CW Onmnmn
OHOCLL Ne 19
KpacHOTYpbUHCK
3 AOKOCL KOHocTb, CK flyy
2 OKOCLL daken, COL Ne105
3 CKTemn
3 AHOCLL Ne19
3 AOKOCL KOHocTb, CK flyy
3 CKTemn
2 OKOCL KOHocTb, CK flyy
3 AKOCLL KOHocTb, CK flyy
Buktopwua
BukTopua
Bukropwusa
2 ClW Onnmn
3 OKOCLW KOHocTb, CK flyy
3 KpacHoydumcK
KamblIwnoBckui
Tanuya-2
3 AOKOCL KOHocTb, CK flyy
CK Temn
Buktopua
3 AHOCLLU Ne19
3 CLUOP HOnutep
3 CLUOP Onutep
Buktopwusa
OHOCLLU Ne19

2 KpacHoydumck

3 OHOCLL daken, COLL Ne 105

Buktopwusa
OHOCLLU Ne19
KambiwnoBckui
BukTopua
Tannuya-2
Tannuya-1
KamblIwnoBcKui
3 KambIlwnoBCcKui
Bukropwusa

n. BepxHas CuHAYMXA

333
28
46
89

107

108
32
425
423
210
201
667
347
422
361
79
565
420
30
205
64
93
78
664
59
364
106
206
21
97
661
566
564
9%
98
662
49

8,8 84
8,8 84
8,8 84
8,8 84
8,8 84
8,8 84
8,8 84
8,8 84
8,8 84
8,9 80
8,9 80
8,9 80
8,9 80
8,9 80

977

977

977

977
9,174
9,174
9,174
9,174
9,174
9,2 70
9,270
9,2 70
9,270
9,3 68
9,3 68
9,3 68
9,3 68
9,3 68
9,3 68
9,4 65
9,4 65
9,4 65
9,4 65
9,4 65
9,4 65

3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
1o
1o
1o
1o
1o
1o
1o
1o
1o
1o
1o
1o
1o
1o
1o
1o
1o
1o
1o
1o
1o
1o
1o
1o

10



84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
B/K

O 00 N oo U1 b W N B

[ S S S T S N T
0 N oo A W N L O

CusunkoBa AnekcaHapa
Bbo6oBa AHHa
O6opwuHa Banepus
HexkpaHoBa EneHa
KpowkunHa AunaHa
PymaHuesa MupuHa
A3nHb6aeBa AHrennHa
Co3oHoBa Mapus
bepatornHa lOnvaHa
OembuHcKas Onbra
[OembuHcKas AHHa
Apbiw Mapusa
MpucaxkHaa Banepua
JNlaryHoBa AHHa
MBonHa BepoHuka
HukynuHa AunaHa
3oHoBa BukTtopusa

Wynby Ennsaseta

bbikoBa KceHus
Hekpacosa EKkaTepuHa
MpbITKOBa AHacTacua
XoxnoBa KceHua
MockBuHa AnekcaHapa
KosnoBckux EkaTtepuHa
Xoxnosa Mapus
306HuMHa KOnua
KBawHMHa MunaHa
CradeeBa EkaTepuHa
Kpacyukasa EkatepuHa

Kokwaposa MunaHa

KaHyHHMKOBa KpuctuHa

BuneHckaa AHactacua
KoHoBanosa KceHua
Hosuukaa Mapwua
Cradeesa Codua

BbabuunHa Japba

10.11.2005
21.12.2005 |toH
04.04.2005 1toH
28.02.2004 1toH
38401 10
16.12.2004 1toH
06.05.2004 3toH
05.05.2005 1toH
2004
07.12.2005 2toH
07.12.2005 2toH
14.09.2005 1toH
2005
12.03.2005 2toH
2005
2005 210
07.06.2005 2toH
18.07.2003

3 AHOCLL Ne19
Tannuya-2
KpacHoydumck
KpacHoydumck
BukTopua
OHOCLU Ne19
OHOCLLU Ne19
KpacHoydumck
Npbut
OHOCLU Ne19
OHOCLLU Ne19
KpacHoydumck
BukTopua
n. BepxHaa CuHAaumxa
BukTopua
Buktopua

n. BepxHaa CuHAYMxa

3 AOKOCL KOHocTb, CK flyy

MpbIXKOK B A4NUHY

27.12.2004
25.01.2005

2004 2p
25.01.2005
24.04.2004
22.09.2004
20.01.2004 6/p
13.08.2004

2004 2p
16.08.2005
24.07.2005
19.10.2004
27.05.2004
11.04.2005
15.01.2004
25.09.2004
12.01.2004
11.02.2004

1 CW Onumn
3 MBY CLLIOP
Buktopwusa
1 AKOCLU Ne19
2 YOP, CK Nlyy

1 AHOCL daken, COLL Ne105

OHOCLU Ne19

2 OKOCLL KOHocTb, CK flyy

Buktopwusa

2 OKOCL KOHocTb, CK lyy

3 CW Onumn

2 ®CK BCMNO Crapt
2 YOP

3 CWW Onmnmn

KMC AHCLW KOHocTb, CK Jlyy
1 AHOCLW KOHocTb, CK Jlyy

2 [IOCLL Ne19
2 AOCLLU Nel

18
567
337
363
663

63

58
342
508

23

22
343
206

204
208

115

348 5.29

9,5 62
9,5 62
9,5 62
9,5 62
9,5 62
9,5 62
9,5 62
9,6 59
9,7 56

10 47
10,1 44
10,2 41
10,2 41
10,2 41
10,7 31
10,7 31
10,8 29
8,7 88

4 499
211 4.87
10 4.86
372 4.86
105 4.79
74 471
426 4.70
209 4.70
419 4.69
333 4.69
41 4.68
358 4.65
332 4.60
427 4.58
109 4.58
56 4.49
370 4.47

210
210
210
210
210
210
210
210
210
310
310
310
310
310
6/p
6/p
6/p
3p

104 2p

89 3p
83 3p
83 3p
83 3p
79 3p
75 3p
75 3p
75 3p
74 1o
74 1o
74 lio
73 1o
71 lio
71 1o
71 lio
68 lio
67 10



19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Ko3snosckaa AHHa
Ko3sbipuHa MNonunHa
TawmnuHa Japba
Mopo3oBa Ennsaseta
bbikoBa Ennsaseta
beneHkosa Onbra
AxTtapuesa Jinana
Kanukosa [uaHa
Pycckux AnekcaHgpa
CabuTosa NonuHa
Cepreesa Codpus
XonkuHa AHHa
CrepexoBa EkaTtepunHa
Komaposa [apbsa
YawmHa AnekcaHapa
UrHaTtbeBa Tancua
BbparvHa Banepua
Ko3snoHoBsa EneHa
BbicoTHa dapbA
HyTtdynuHa Anekcanapa
MapblyeBa AnekcaHgpa
Tpybeesa BnagneHa
Bobblnesa AHHa
Opnosa Hatanba
CmupHoBa BepoHuka
Konobosa AHacTacus
PbIkkoBa AHacTacuA
Cycnosa Enunsasera
PomaxnHa Buonetra
3akuesa Ona
TpyxnHa Oapba
LLlepbuHunHa HaTtanbn
LLlenykoBa AHHa
Kasakosa EneHa
Cronsaposa [dapba
TereHuesa Jlapuca
LémuHa AnekcaHgpa
AHKMHa OKcaHa

PymaHuesa MupuHa

13.02.2004
22.02.2005
23.04.2004
08.08.2005
27.01.2004
02.02.2005
27.12.2004
26.06.2005
08.07.2004
26.12.2004
10.05.2004
20.06.2004
08.01.2004
38308
05.11.2004
27.09.2005
16.09.2005
17.06.2005
21.12.2004
30.07.2004
30.08.2004
04.10.2004
25.12.2004
08.09.2005
10.01.2004
19.02.2005
28.09.2004
29.10.2004
21.01.2004
31.05.2004
2004
38204
13.11.2005
2004
09.09.2005
16.06.2005
01.05.2005
03.03.2005
16.12.2004

lioH

2p

lioH

lioH

210H

3p
1o

| toH

lioH

1 CLUOP K-ypanbckuii
2 OKOCL KOHocTb, CK flyy
1 YOP, CK Nlyu
2 ApTeMOBCKMM
1 AKOCLU Ne19
3 AOKOCL KOHocTb, CK flyy
2 ®CK BCMNO Crapt
3 AOKOCL KOHocTb, CK flyy
KpacHOTYpbUHCK
3 CLUOP Onutep
3 KpacHOTYpbUHCK
2 CLUOP K-ypanbckuit
2 OHOCLU Ne19
Bukropwusa
2 CLUOP K-ypanbckuit
3 CLUOP Onutep
OHOCLL Ne 19

2 KpacHoydumck

3 OKOCLL ®aken, COLL Ne 105

2 CWW Onumn

2 OHOCLLU Ne19

2 OKOCLW KOHocTb, CK flyy
KambIlunoBcKkuii

2 CLUOP K-ypanbckuit

3 CLLUOP K-ypanbckuit
Tannuya-2
Tannuya-1

2 OHOCLL daken, COLL Ne105

3 OKOCLL KOHocTb, CK flyy
CK Temn
BukTopua
Buktopusa

3 CLUOP Onutep
Bukropua
Tanuya-2
Tannya-1

3 AKOCLL Ne19

3 AOKOCL KOHocTb, CK flyy
[OHOCLU Ne19

37 4.47
424 4.47
371 4.45
335 4.44

57 4.42

89 4.41

43 4.39
421 4.38

46 4.36

93 4.36

45 4.34

39 4.34

55 4.32
665 4.30

38 4.29

78 4.29

28 4.25
336 4.23
106 4.23
349 4.22

54 4.20
425 4.19

96 4.19

3417

40 4.17
566 4.17
563 4.15
107 4.13
108 4.12

30 4.11
205 4.10
667 4.10

82 4.08
210 4.08
565 4.05
564 4.05

9 4.04
420 4.04
63 4.02

67
67
66
66
65
65
64
64
63
63
62
62
61
60
59
59
58
57
57
57
56
56
56
55
55
55
55
54
54
53
53
53
52
52
51
51
51
51
50

1o
1o
1o
1o
1o
1o
1o
1o
1o
1o
1o
1o
1o
1o
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210

210



58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

o U b~ W N

BoboBa AHHa

Xonog Mapus

Bonkosa AHHa
Hockosa MoaunHa
M3mopeHoBa EKaTepuHa
HoBopycosa AHacTacus
Makctotosa Mapuam
Kunakosa Bacunuca
MNonaxkosa EneHa
AbpamoBsa KpuctuHa
LLlapabaHoBa BuKTopUs
TepexuHa AnekcaHgpa
Knewésa Japba
bokosa EkaTepuHa
CemeHoBa Banepua
AKYHWHA AHHa
MenbHuKoBa Mapusa
lypoBa EneHa
KpowkunHa AunaHa
CenaxuHa AHa
O6opwuHa Banepus
MpucaxHaa Banepusa
MBaHoBa Codbsa
OembuHckas Onbra
[OembuHcKas AHHa
Co3oHoBa Mapus
Apbiw Mapua

MBounHa BepoHuka
HexpaHoBa EneHa

HukynuHa AunaHa

Ko3snosckux EkatepuHa
KaHyHHMKOBa KpuctuHa
Mopo3oBa Ennsaseta
Hosuukaa Mapwua
brikoBa EnnsaBseta

TawmnuHa Japba

21.12.2005 IlwH Tannuya-2
2004 Buktopusa
14.12.2004 2 KpacHoydumck
08.03.2004 1lioH [AKOCLU Ne19
2004 BuKkTopua
03.01.2005 3 OHOCLU HOHocTb, CK Slyy
02.12.2004 1lioH n. BepxHAsa CuHAYMXa
2004 Bukropwusa
06.04.2004 3 AHOCLL Ne19
14.03.2005 3 CK Temn
03.04.2004 3 KpacHoydumcK
18.10.2005 6/p  OKOCLU Ne19
11.04.2004 2 ®CK BCMNO Crapt
38405 1w Bukropwusa
38429 1w BuKkTopua
38645 1o Buktopua
26.09.2005 1lioH KambIWwnoBCKMi
22.12.2004 2 KpacHoydumck
38401 1w BuKkTopua
09.09.2004 2ioH KamblwnoBCKui
04.04.2005 1toH KpacHoydumcK
2005 Buktopua
16.10.2004 3 KambIlwnoBCcKui
07.12.2005 2toH [AHOCLU Ne19
07.12.2005 2toH [AKOCLU Nel19
05.05.2005 1toH KpacHoydumck
14.09.2005 1woH KpacHoydumck
2005 Buktopua
28.02.2004 1lwoH KpacHoydumck
2005 20 Buktopwusa
ber 600 m
22.09.2004 1 AOCLW daken, COLLU Ne105
27.05.2004 2 YOP
08.08.2005 2 ApTEMOBCKMM
25.09.2004 1 AHOCLW KOHocTb, CK Jlyy
27.01.2004 1 AKOCLU Ne19
23.04.2004 1 YOP, CK Nlyu

567 4.00
206 4.00
359 3.99
59 3.96
201 3.95
423 3.92
49 3.90
207 3.87
64 3.86
13.84
361 3.84
21 3.84
42 3.83
662 3.79
664 3.78
661 3.73
79 3.71
364 3.70
663 3.70
97 3.68
337 3.63
206 3.47
98 3.44
23 3.41
22 331
342 3.28
343 3.24
204 3.17
363 3.08
208 3.00

105 1:43.2
358 1:43.2
335 1:44.9
109 1:45.4
57 1:46.1
371 1:46.8

50 210
50 210
49 310
48 310
47 310
46 310
45 310
44 310
43 310
43 30
43 310
43 310
42 310
41 310
41 3i0
39 310
38 3io0
38 310
38 3io0
37 310
36 3i0
30 6/p
29 6/p
28 6/p
25 6/p
24 6/p
23 6/p
20 6/p
17 6/p
15 6/p

121 1p
121 1p
115 2p
113 2p
111 2p
109 2p



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Opnosa Hatanbsa
Knewésa Japbsa
Bonkosa AHHa
Cepreesa Codpusn
BbabuunHa Japba
CrepexoBa EkaTepuHa
306HuMHa Onua
KoHoBanosa KceHunsa
Ko3sunoHosa EneHa
Ko3snosckaa AHHa
Cradeesa Codun
Hekpacosa EkaTtepuHa
LLepcTtHeBa ApuHa
bbikoBa KceHus
AbpamoBa KpucTunHa
AdaHacbeBa TaTbAHa
BbparvHa Banepua
YawuHa AnekcaHgpa
Cronsaposa fdapba
Konobosa AHacTacus
XoxnoBa KceHusa
Komaposa [apbsa
MocksunHa AnekcaHapa
HoBopycosa AHacTacus
AHKnHa OKcaHa
CabuTosa NonnHa
Kokwaposa MunaHa
LLlenykoBa AHHa
lyposa EneHa
XonkuHa AHHa
Pycckux AnekcaHgpa
Kpacyukasa EkatepuHa
Cycnosa Ennszaseta
[OémunHa AnekcaHgpa
CmunpHoBa BepoHuka
YauHuesa AHacTacma
BuneHckasa AHactacma
Axtapuesa fingmna

Tpybeea BnagneHa

08.09.2005
11.04.2004
14.12.2004
10.05.2004
11.02.2004
08.01.2004
13.08.2004
15.01.2004
17.06.2005
13.02.2004
12.01.2004
25.01.2005
01.01.2004
27.12.2004
14.03.2005
31.05.2004
16.09.2005
05.11.2004
09.09.2005
19.02.2005
25.01.2005
38308
24.04.2004
03.01.2005
03.03.2005
26.12.2004
19.10.2004
13.11.2005
22.12.2004
20.06.2004
08.07.2004
24.07.2005
29.10.2004
01.05.2005
10.01.2004
2004
11.04.2005
27.12.2004
04.10.2004

2 CLLUOP K-ypanbckuit

2 ®CK BCMTMO Crapt

2 KpacHoydumck

3 KpacHOTYpbUHCK

2 OHOCLU Nel

2 OHOCLU Ne19

2 OKOCL KOHocTb, CK flyy

KMC [OHCLW KHocTb, CK Jlyy

lioH

2p

lioH

2 KpacHoydumcK
1 CLUOP K-ypanbckuii
2 OHOCLU Ne19
3 MBY CLLOP
3 OKOCLL KOHocTb, CK flyy
1 CW Onumn
3 CKTemn
2 CK Temn
OHOCLL Ne 19
2 CLUOP K-ypanbckuit
Tanuya-2
Tannuya-2
1 AKOCLU Ne19
Buktopua
2 YOP, CK Nlyy
3 OKOCL KOHocTb, CK flyy
3 OKOCLL KOHocTb, CK flyy
3 CLUOP Onutep
2 ®CK BCMNO Crapt
3 CLUOP Onutep
2 KpacHoydumcK
2 CLUOP K-ypanbckuit
KpacHOTYpbUHCK
3 CW Onumn

2 OKOCLL daken, COLI Ne105

3 AOHOCLU Ne19

3 CLLUOP K-ypanbckuit
Npbut

3 CWW Onnmn

2 ®CK BCMTMO Crapt

2 OKOCL KOHocTb, CK flyy

3
42
359
45
370
55
426
427
336
37
56
4
428
348
1
29
28
38
565
566
10
665
372
423
420
93
41
82
364
39
46
333
107
9
40
507
332
43
425

1:46.9
1:47.0
1:47.2
1:47.3
1:47.3
1:47.7
1:49.3
1:50.6
1:51.2
1:51.6
1:52.3
1:52.4
1:52.6
1:54.0
1:54.0
1:54.1
1:54.4
1:54.6
1:54.9
1:55.1
1:55.3
1:55.3
1:55.4
1:55.5
1:55.6
1:56.2
1:56.6
1:56.7
1:56.9
1:57.2
1:57.5
1:57.9
1:57.9
1:58.4
1:58.9
1:59.2
1:59.3
1:59.4
1:59.5

109 2p
108 2p
108 2p
108 2p
108 2p
107 2p
103 2p
99 2p
98 2p
97 2p
95 3p
95 3p
94 3p
91 3p
91 3p
91 3p
90 3p
89 3p
89 3p
88 3p
88 3p
88 3p
87 3p
87 3p
87 3p
85 3p
84 3p
84 3p
84 3p
83 3p
83 3p
82 3p
82 3p
81 3p
80 3p
79 3p
79 3p
79 3p
79 3p



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Ko3sbipuHa MonunHa
UrHaTtbeBa Tancua
beneHkosa Onbra
BoboBa AHHa
TereHuesa Jlapuca
3akuesa Ona
Kanukosa unaHa
CradeeBa EkaTepuHa
PomaxnHa Buonetra
bankyHoBa MaprapuTa
HexpaHoBa EneHa
MenbHukoBa Mapusa
batyesa JunaHa
HyTtdynuHa Anekcanapa
LWynbL Ennzaseta
CusnkoBa AnekcaHapa
LlapabaHoBa BuKTopus
Llapeskasa AnnHa
BbicoTHa dapbA
KBawHMHa MunaHa
MapblyeBa AnekcaHgpa
O6opuHa Banepus
Kasakosa EneHa
MBaHoBa Codba
bepatornHa OnvaHa
CenaxuHa AHa

Apbiw Mapua
Bobbinesa AHHa
TepexnHa AnekcaHapa
OembuHcKan AHHa
M3mopeHoBa EKkaTepuHa
Xonog Mapus
unakosa Bacmnuca
OembuHcKas Onbra
MpbiTKOBa AHacTacKa
CemeHoBa Banepus
Co3oHoBa Mapwus
MpucaxHaa Banepusa

TpyxvHa Oapba

22.02.2005
27.09.2005
02.02.2005
21.12.2005
16.06.2005
31.05.2004
26.06.2005
16.08.2005
21.01.2004
29.12.2005
28.02.2004
26.09.2005
16.12.2004
30.07.2004
18.07.2003
10.11.2005
03.04.2004

2004
21.12.2004

2004
30.08.2004
04.04.2005

2004
16.10.2004

2004
09.09.2004
14.09.2005
25.12.2004
18.10.2005
07.12.2005

2004

2004

2004
07.12.2005

2004

38429
05.05.2005

2005

2004

| toH
| toH

210H

lioH

lioH

lioH

1o

210H
lioH
lioH
6/p

210H

210H
2p
1o

lioH

2 OKOCLL KOHocTb, CK flyy
3 CLUOP Onutep

3 OKOCL KOHocTb, CK flyy
Tannuya-2

Tannuya-1

CK Temn

OHOCL KOHocTb, CK Jlyy
OHOCLW KOHocTb, CK Jlyy
OHOCL KOHocTb, CK Jlyy
OHOCLW KOHocTb, CK Jlyy
KpacHoydumck
KambIwnoBcKui

2 CW Onmnmn

2 CW Onumn

3 OKOCLL KOHocTb, CK flyy
3 AOHOCLU Ne19

3 KpacHoydumcK

Npbut

3 OKOCLL ®aken, COLL Ne 105

Buktopwusa

2 OHOCLLU Ne19
KpacHoydumck
BukTopua

3 KamblILN0BCKUI
Npbut
KambliwnoBckui
KpacHoydumck
KambIwnoBckui
OHOCLLU Ne19
OHOCLU Ne19
BukTopua
Buktopusa
BukTopua
OHOCLU Ne19
BukTopua
Buktopwusa
KpacHoydumck
Bukropwusa

BukTopua

424 2:00.8
78 2:01.0
89 2:02.1

567 2:04.0

564 2:04.2
30 2:04.6

421 2:05.0

419 2:05.3

108 2:05.6

422 2:06.2

363 2:06.7
79 2:07.1

347 2:07.2

349 2:07.7

115 2:07.8
18 2:08.4

361 2:08.5

506 2:09.6

106 2:10.5

209 2:11.3
54 2:11.4

337 2:11.4

210 2:12.7
98 2:12.9

508 2:13.6
97 2:13.8

343 2:14.2
96 2:14.9
21 2:15.5
22 2:15.7

201 2:16.2

206 2:17.9

207 2:19.1
23 2:19.1

211 2:19.2

664 2:19.2

342 2:21.6

206 2:30.4

205 2:34.2

77
77
75
72
72
72
71
71
70
69
69
68
68
67
67
67
66
65
64
62
62
62
60
60
59
58
58
57
56
56
55
53
51
51
51
51
47
34
30

1o
1o
1o
1o
1o
1o
1o
1o
1o
1o
1o
1o
1o
1o
1o
1o
1o
1o
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
310

30
6/p



85
86
87
88
89

N oo i i NN R

8

AKYHMHA AHHa
KpowkunHa uaHa
HukynnHa Onana
MBounHa BepoHuka

bokoBa EkaTepuHa

YauHuesa AHactacuma
LepcTtHeBa ApuHa
CusumKkoBa AnekcaHapa
Llapeskasa AnnHa
bepatornHa OnvaHa
A3nHb6aeBa AHrenunHa
batyesa JuaHa
NoHomapesa EneHa
bankyHoBa Mapraputa

NaryHoBa AHHa

B/K Wynbu Ennsaseta

38645 10
38401 10
2005 210
2005

38405 1o

BukTopua
Buktopusa
BukTopua
Buktopusa

BukTopua

MpbIXKOK B BbICOTY

2004
01.01.2004
10.11.2005

2004

2004
06.05.2004  3toH
16.12.2004
10.11.2004
29.12.2005
12.03.2005 2ioH
18.07.2003

['n. cyabs cnOpTMBHbIN cyaba BK

Npbut

3 AOKOCLW KOHocTb, CK flyy
3 OHOCLL Nel19

Npbut
Npbut
OHOCLU Ne19

2 ClWW Onvmn
3 AOCLW "Onnmn"
3 OKOCLL KOHocTb, CK flyy

n. BepxHaa CnuHauymxa

3 OKOCLL KOHocTb, CK flyy

661 2:36.4
663 2:37.1
208 2:40.3
204 2:40.4
662 2:48.2

507 1.57
428 1.39

18 1.39
506 1.36
508 1.33

58 1.33
347 1.30
102 1.30
422 1.21

7 1.03
115 1.42

N.N.Bopobbes

28 6/p
27 6/p
24 6/p
24 6/p
16 6/p

109 2p
79 lio
79 1o
74 1o
70 10
70 1o
65 10
65 lio
52 210
25 6/p
84 3p

['n. cekpeTapb cNOpTUBHbIN cyaba BK

B.M. BopobbeBa



